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MOOI GERENOVEERDE
TOFFE WONING met TUIN en 2

SLK!

Prijs: €179.500

Aatstraat 81 - 9600 RONSE

Grote Markt 35, 9600 Ronse - Leeuwkestraat 22, 8790 Waregem - B.Leopold Gillonstraat 115, 8500 Kortrijk
055/60 66 67 - 056/906 406



Foto's



Technische Fiche

GeslotenBebouwing

 150 m²Oppervlakte Terrein

 135 m²Oppervlakte bewoonb.

Garage/Parking

 1Badkamers

 2Slaapkamers

Algemene informatie

0Bouwjaar

574 €Kadastraal inKomen

Financiële informatie Indeling

Verdieping : Gelijkvloers

6,00 m²Berging

30,00 m²leefruimte

22,00 m²Keuken

2,00 m²Toilet

12,00 m²Badkamer

6,00 m²Berging

Verdieping : 1

20,00 m²Slaapkamer

Verdieping : 2

22,00 m²Slaapkamer

Kasten met toestellenKeuken

CV op gasVerwarming

Inrichting

 NeeZolder

 NeeTuin

 NeeTerras

 NeeLift

248 kWh/m²
EPC

Wettelijke informatie



Beschrijving

TOFFE RUIME GERENOVEERDE WONING met TUIN en 2 SLK (mogelijkheid tot 3). NIEUWE 
KEUKEN, BADKAMER, CENTRALE VERWARMING  op AARDGAS, NIEUWE ELEKTRICITEIT, 
DUBBELE BEGLAZING, GEISOLEERD DAK, NIEUWE AFVOEREN, AANGENAAM TERRAS en 
TUIN met TUINHUIS. Indeling: inkom, moderne badkamer (LIGBAD en DOUCHE), grote gezellige 
lichtrijke leefruimte met open GROTE GEINSTALLEERDE KEUKEN (2 koelkasten, luxe-kookfornuis, 
vaatwas) met ontbijthoek, apart toilet, TERRAS en TUIN met tuinhuis. Het 1ste verdiep bestaat de overloop, 
en een grote slaapkamer met dressing. Het 2de verdiep bestaat uit een grote masterbedroom (in te delen in 2 
slaapkamers). Bezoek na afspraak met IMMO BEGUIN: 055/60 66 67

Maison spacieuse complètement renovée avec jardin et 2 chambres. NOUVELLE CUISINE, SALLE DE 
BAIN, CHAUFFAGE CENTRALE AU GAZ, NOUVELLE ELECTRICITE, DOUBLE VITRAGE, TOIT 
ISOLE, NOUVELLE EGOUTS, TERRASSE AGREABLE ET JARDIN. Composition: entrée, salle de bain 
moderne (bain et douche), grand salon avec cuisine équipée ouverte (2 frigidaires, luxe cuisinière, lave-
vaisselle), toilette séparé, terrasse et jardin. Au premier étage ce compose le palier, une grande chambre avec 
dressing. Le 2ème étage ce compose d'une grande chambre (peut être divisée en 2 chambres). Contactez 
IMMO BEGUIN: 055/60 66 67

Deze gegevens zijn louter ter informatieve titel.  Immo beguin kan niet verantwoordelijk gesteld worden voor de juistheid van de aan
haar verstrekte gegevens.


